[image: image1.png]

柳州市科学技术局

行政执法事项及“双随机一公开”情况说明

   根据柳办〔2019〕36号 中共柳州市委办公室 柳州市人民政府办公室关于印发《柳州市科学技术局职能配置、内设机构和人员编制规定》的通知，市知识产权局职责整体移交市市场监督局，科技局无具体行政处罚内容，因此，2020年没有“双随机一公开”相关工作内容。但按要求进行了行政执法社会公示挂网（http://kjj.liuzhou.gov.cn/zwgk/zdlygk/202008/t20200810_1865457.html）。

    特此说明。

                              柳州市科学技术局

                                    2020年8月10日

柳州市科技局行政执法决定信息公开书

	执法机关
	柳州市科技局

	执法对象
	对非法骗取科技计划项目审批的严重失信行为责任主体

	执法类别
	其它行政权力

	执法结论
	根据《柳州市科研诚信管理实施办法（试行）》（柳科规〔2019〕5号）《柳州市科技局行政执法公示制度行政执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度》等有关规定做出。

	执法决定公布时间限期
	20个工作日

	年度执法案件统计（件）
	2020年1-7月，无严重失信行为案件处理发生。